
ASPĮ vidutinis darbo užmokestis

🛈

🛈

🛈

🛈

🛈

🛈

🛈

🛈

Informacija apie asmens sveikatos priežiūros įstaigų darbuotojų skaičių ir jų vidutinį darbo užmokestį

Eil.
Nr.

Rodiklis
DUF
(Eur)

Asmenų
skaičius

Etatų
skaičius

VDU, tenkantis
asmeniui (Eur)

VDU, tenkantis
etatui (Eur)

1 Administracija ir kiti bendrųjų funkcijų
specialistai

1 079 1 0,5 1 079 2 158

2 Gydytojai 5 145 3 1,5 1 715 3 430

3 Slaugytojai 4 477 2 1,85 2 239 2 420

4 Kitas personalas, teikiantis asmens sveikatos
priežiūros paslaugas

2 119 2 0,75 1 060 2 825

5 Kitas personalas 306 1 0,5 306 612

  Iš viso (1-5) 13 126 9 5,1 1 458 2 574

6 Rezidentai 0 0 0 0 0

7 Kompensacijos už nepan. atostogas, išeitinės
išmokos ir kitos išmokos

0 - - - -

8 Priedai už atliktą darbą dėl ypač pavojingų
užkrečiamųjų ligų karantino metu

0 - - - -

  Iš viso 13 126 - - - -

Informacija apie darbuotojams išmokėtą darbo užmokestį (DU)

Metai Mėnuo Išmokėtas visas priskaičiuotas DU Išmokėta dalis priskaičiuoto DU

2 024 Gruodis

© 2025 Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos

Gydymo įstaiga:

 

Periodas:

Sausis 2025

 

      Įvesti / Taisyti  Saugoti  Atšaukti  Eksportuoti duomenis į Excel

Viešoji įstaiga Lekėčių ambulatorija (267)

2025-03-05 10:17 ASPĮ VDU

https://aspidu.vlk.lt/aspidu/index_aspi.php 1/1


